



T.C.

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

DENİZ TEKNOLOJİLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU

2023 YILI GEMİ İNŞAATI PROGRAM ÖZDEĞERLENDİRME RAPORU

YÖNETİCİ DEĞERLENDİRMESİ

26.10.2021

Meslek Yüksekokulumuz kalite güvencesi faaliyetleri kapsamında 2020 yılı için mezun verebilecek düzeyde Gemi İnşaatı Programı bulunmaktadır. Bu kapsamda programın, program değerlendirme raporları, Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK), Kurumsal Kalite ve Akreditasyon çalışmaları kapsamında ÖDR Kontrol Forumu'na göre nitelik açısından eksiksiz bir şekilde meslek yüksekokulumuz Kalite Güvence Komisyonu tarafından hazırlanmıştır. Raporun amacı, kapsamı, uygulama planı, programın tanıtıcı bilgileri, organizasyon şeması, programın tarihçesi yeterli düzeyde aktarılmıştır. Gemi İnşaatı Programı Öz Değerlendirme Raporu her başlığa yeterince kanıtlar göstererek şekil ve içerik orak tutarlı bir şekilde hazırlanmıştır. Gemi İnşaatı Programı akademik kadrosunun yeter sayının altında olmasına karşın bu kadronun sahip olduğu güçlü yönleri değerlendirilmiştir.

Öğrencilere ait bilgiler ÖDR Kontrol Forumu'na göre uygun bir şekilde hazırlanmıştır. Gemi İnşaatı Programı'nın amaçları yeterli görülmektedir ancak anket çalışmalarına göre değerlendirmeler yapmak gibi bazı geliştirmeler öngörülmektedir. Programda eğitim programı müfredat güncellenmesi yapılmakta olup buna göre eksiklikler giderilmektedir.

Gemi İnşaatı Programı'nın öğretim elemanı kadrosu, nitelik bakımından programın etkin bir şekilde yürütülmesini, değerlendirilmesini ve geliştirilmesini sağlayacak yeterliliktedir ancak eleman eksikliği nedeni ile nicelik açısından yetersizdir. Bu bağlamda programın eğitim kadrosuna yeni öğretim elemanlarının katılması ile nitelik ve nicelik açısından güçlendirecektir. Yüksekokulumuzda Kurumsal Kalite ve Akreditasyon kapsamında sürekli iyileştirme anlayışı geliştirilmiş olup bu düşünce ile sürekli olarak iyileştirme çalışmalarımız devam etmektedir ve bu bağlamda her öneriye ve kanıta ihtiyaç duyulmaktadır.

Doç. Dr. Murat KARATAŞ

Müdür